
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO III - EDIÇÃO nº 539 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 2
ATOS ADMINISTRATIVOS ..................................................................... 2

OUTROS ATOS .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 8

DECRETOS ......................................................................................... 8
RETIFICAÇÃO ..................................................................................... 13

EDITAL DE RETIFICAÇÃO ..................................................................... 13
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................... 14

ATAS DE SESSÃO .............................................................................. 14
EXTRATO DE CONTRATO ..................................................................... 64

www.diofici.com.br                              Página 1 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

ATOS ADMINISTRATIVOS

OUTROS ATOS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC

www.diofici.com.br                              Página 2 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 3 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 4 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 5 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 6 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: YQ68ILSKXT

www.diofici.com.br                              Página 7 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

ATOS OFICIAIS

DECRETOS

www.diofici.com.br                              Página 8 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 9 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 10 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 11 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: UM348VQE93

www.diofici.com.br                             Página 12 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PP 82/2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: C1E102XVZO

www.diofici.com.br                             Página 13 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATAS DE SESSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS P.P. 06/2020

www.diofici.com.br                             Página 14 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 15 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 16 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 17 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 18 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 19 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 20 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 21 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 22 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 23 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 24 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 25 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 26 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 27 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 28 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 29 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 30 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 31 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 32 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 33 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: 1XN3JEQ3D0

www.diofici.com.br                             Página 34 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 35 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 36 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 37 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 38 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 39 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 40 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 41 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 42 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 43 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 44 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 45 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 46 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 47 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 48 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 49 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 50 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: 52BY3MTZEC

www.diofici.com.br                             Página 51 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 52 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 53 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 54 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 55 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 56 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 57 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 58 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 59 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 60 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 61 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 62 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: GI45R3DHQY

www.diofici.com.br                             Página 63 de 64

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 539 - SEXTA FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATOS PP 81/2020

EXTRATO CONTRATUAL - Número do Contrato: 74/2020 -
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA -
Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A - Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SEGUROS PARA A FROTA MUNICIPAL -
Valor: 2.799,5 (dois mil setecentos e noventa e nove reais e
quarenta e cinco centavos) - Assinatura: 02/12/20 - Vigência:
02/12/2021 - Modalidade: Pregão 81/2020 - Dotação
Orçamentária: 0204011030145022454000339039;
0205012678245092479000339039;
0205031854145092482000339039;
0204011030245022454000339039

EXTRATO CONTRATUAL - Número do Contrato: 75/2020 -
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA -
Contratado: GENTE SEGURADORA S/A - Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SEGUROS PARA A FROTA MUNICIPAL -
Valor: 1.298,0 (mil duzentos e noventa e oito reais) - Assinatura:
02/12/20 - Vigência: 02/12/2021 - Modalidade: Pregão 81/2020 -
Dotação Orçamentária: 0204011030145022454000339039;
0205012678245092479000339039;
0205031854145092482000339039;
0204011030245022454000339039

CÓDIGO LOCALIZADOR: 9I934ADTGD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 64 de 64

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	ATOS ADMINISTRATIVOS
	OUTROS ATOS

	ATOS OFICIAIS
	DECRETOS

	RETIFICAÇÃO
	EDITAL DE RETIFICAÇÃO

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ATAS DE SESSÃO
	EXTRATO DE CONTRATO



		2020-12-04T11:19:11+0000




